РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                                    СОВЕТ
Пудожского городского поселения
ХVI заседание III созыва
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2015 г                                 г. Пудож                                             №27

О внесении изменений в бюджет
Пудожского городского поселения
на 2015 год
(в редакции решений № 6 от 25.02.15, №11 от 24.03.15, № 15 от 27.05.15)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудожское городское поселение», утвержденным решением Совета Пудожского городского поселения №  113 от 25.05.11 года (в ред. № 22 от 29.05.13), Совет Пудожского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета  Пудожского городского поселения на 2015 год:
1.1.) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пудожского городского поселения  в сумме 28 565 362 руб. 18 коп;
1.2.) общий объем расходов бюджета Пудожского городского поселения  в сумме 30 296 233 руб. 27 коп;
1.3.) дефицит бюджета Пудожского городского поселения в сумме 1730871 руб.09 коп.
2. Приложения № 2,3,6,7,13,15 к Решению Совета Пудожского городского поселения  «О бюджете Пудожского городского поселения на 2015 год» № 35 от 24.12.2014 г. (в ред. № 6 от 25.02.15, № 11 от 24.03.15,№15 от 27.05.15) изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского городского поселения.

Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                                       Я.В. Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                      А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]